
Ingredients and Allergens

The Champagne 
Duo Celebration 
Gift Box

HARRODS

Champagne Blanc de 
Blancs Grand Reserve, 

Grand Cru NV (75cl)

HARRODS

Harrods Blanc de Blancs 
Grand Cru Vintage 

Champagne 2013 (75cl)

HARRODS

2-Bottle Box  

For allergens, see ingredients listed in **bold**:

W i n e  &  s p i r i t s (2)

Harrods Champagne Blanc de Blancs Grand Reserve, Grand Cru NV (75cl e )

Contains: sulphites.



ABV: 12%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week. 
Drink responsibly.



Suitable for vegans.



Made in France.

Harrods Blanc de Blancs Grand Cru Vintage Champagne 2013 (75cl e)

Contains: sulphites.



ABV: 12%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week. 
Drink responsibly.



Suitable for vegans.



Made in France.


